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MESLEKİ TECRÜBELER 
  

 
 
 

 

 

Adana, Türkiye 

2019- Devam Ediyor 

Genel Sekreter (2020 Nisan-Devam Ediyor) 
Genel Sekreter Yardımcısı (2019 Mayıs-2020 Nisan) 
Adana Büyükşehir Belediyesi                                                            https://www.adana.bel.tr 
 İş Alanı veya Sektör: Kamu Kuruluşu/Yerel Yönetim 

Türkiye 

1997- 2020 

Hazine Başkontrolörü (2008-2020) &  
Hazine Kontrolörü (2001-2007) &   Stj. Hazine Kontrolörü  (1997-2001) 
2018-2020: T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı                                      https://www.hmb.gov.tr/ 

1997-2018: T.C Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı                          https://www.hazine.gov.tr 

▪ Finansmanı Dünya Bankası, IMF, UN, AB, IFAD ve benzeri uluslararası kuruluşlardan sağlanan, 
kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen, proje ve faaliyetlere ilişkin olarak bağımsız denetçi sıfatıyla 
mali, uygunluk, sistem ve performans denetimleri yapmak, 

▪ Hazine garantili kamu ve özel borçlanmalar ile ilgili mevzuat çerçevesinde krediyi kullanan veya 
yatırımcı kuruluş nezdinde, mali bünye ve yeterlilik incelemelerini yapmak 

▪ Hazine mal sahipliği ile pay sahipliğinin gerektirdiği her türlü işlemi incelemek, Müsteşarlığın merkez, 
taşra ve yurt dışı teşkilatı ile bağlı ve ilgili kuruluşlarında teftiş, inceleme ve soruşturma yapmak. 

▪ Suç gelirlerinin aklanması, yatırımları ve yabancı sermayeyi teşvik, petrol, kambiyo mevzuatları ve 
Müsteşarlığın diğer faaliyet konuları ile ilgili olarak Bankalar, diğer finansal kuruluşlar, KİT’ler, 
belediyeler ve diğer ilgili kişi kurum ve kuruluşlar bünyesince incelemelerde bulunmak. 

▪ Denetim Otoritesi olarak Avrupa Birliği tarafından Katılım Öncesi Mali İşbirliği Aracı (IPA ) ve ilgili 
diğer araçlarla sağlan fonların, proje ve programların denetimi: 
o IPA “Bölgesel Kalkınma” bileşeni kapsamında “Çevre ve Şehircilik”, “Ulaştırma ve Altyapı” ve 

“Sanayi ve Teknoloji” Bakanlıkları tarafından yürütülen programların Koordinatör Denetçisi 
o IPA uygulaması  “Kurumsal Yapılanma”  bileşeni Koordinatör Denetçisi  
o Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türk Ulusal Ajansı), Bağımsız 

Denetim Ekibi Koordinatörü 
o Avrupa Birliği Merkezi Finans ve İhale Birimi (CFCU),  İç Denetim Ekibi Koordinatörü 

     İş Alanı veya Sektör: Kamu Kuruluşu/Denetim 

Adana, Ankara, Türkiye 
2019-Devam Ediyor 

2018-2019 
2016-2019 
2014-2019 

Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi 
Çukurova Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                             http://www.cu.edu.tr 
Hacettepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                http://www.hacettepe.edu.tr  
TED Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                                    http://www.tedu.edu.tr 
Başkent Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                       http://www.baskent.edu.tr 
 
Kalkınma İktisadı ve Büyüme (Çukurova & Hacettepe & TED):  Bu derste;  büyüme ve kalkınma,  büyüme 
teorileri,  eşitsizlik ve yoksulluk,  eğitim ve sağlık, kentleşme ve göç, çevre ve kalkınma, mikro krediler, dış yardımlar 
ve gelir dağılımı, kalkınmanın finansmanı, kalkınmanın ölçülmesi, binyıl ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri, kalkınma 
endeksleri, yoksul odaklı büyüme konularına yer verilmiştir. 
Ekonomik Politika Analizi (TED):  Ekonomi politikası tasarımı, değerlendirilmesi ve uygulanmasında ekonomik 
analizin rolü; uygulamalı refah analizinin ilkeleri, pratikleri ve uygulamaları; özel ve kamu kesimindeki bir projenin 
fayda ve maliyet kalemlerinin tanımlanması, değerlendirilmesi,  projeler arasında en iyi alternatifin seçilmesi; kamu 
politikası alanındaki farklı sorunlara sosyal refah analizi çerçevesinde yaklaşımı konularına yer verilmiştir. 
Fayda-Maliyet Analizi (BAŞKENT): Bu derste; özel ve kamu kesimindeki bir projenin fayda ve maliyet kalemlerinin 
tanımlanması, değerlendirilmesi,  çeşitli değerlendirme tekniklerini uygulayarak projeler arasında en iyi alternatifi 
seçilmesi ve gerçek hayattaki birçok fayda maliyet analizi örneğini bilgisayar temelli MS Excel kullanarak 
uygulamalara yer verilmektedir. 

https://www.adana.bel.tr/
https://www.hmb.gov.tr/
https://www.hazine.gov.tr/tr-TR/Anasayfa
http://www.cu.edu.tr/
http://www.maliye.hacettepe.edu.tr/ogr_yarizamanli.htm
https://econ.tedu.edu.tr/tr/econ/personel
http://ikt.baskent.edu.tr/kw/akademik_kadro.php?dil=TR


   

 Sayfa 2 / 6  

 

 

 

 

EĞİTİM   
 

 

 

 

Ekonomik Büyüme ve Gelişme (BAŞKENT): Bu derste; ekonomik büyümenin önemi, Adam Smith’den Harrod- 
Domar’a ekonomik büyüme modellerinin evrimi, Neo-Klasik büyüme modelleri, teknolojik gelişme-nüfus artışı- 
tasarruf- mali piyasalar- beşeri sermaye ve ekonomik büyüme ilişkisi, kalkınmanın finansmanı, Binyıl Kalkınma 
Hedefleri, kalkınma endeksleri, kalkınmada parasal ve parasal olmayan göstergelerin önemi üzerinde 
durulmaktadır. 
Ekonomi (BAŞKENT):   Bu derste; temel kavramlar, gözlenmesi ve açıklaması, arz ve talep modeli, esneklik ve 
kullanım alanları, talep eğrisi ve tüketici davranışları, arz eğrisi ve firma davranışları, bireylerin piyasalarda etkileşimi, 
firmalar ve endüstrilerin zaman içindeki değişimi, tekel, ürün farklılaştırması, tekelci rekabet ve oligopol, emek 
piyasaları, vergiler, transferler ve gelir dağılımı konuları üzerinde durulmaktadır 

     İş Alanı veya Sektör: Üniversite Eğitimi/Akademi 

Ankara, Türkiye 

2014-2018 

Başkan Yardımcısı 

Mülkiye İktisadi ve Sosyal Araştırmalar Merkezi  (MİSAM)                                   http://misam.org 

MİSAM bir araştırma merkezi olarak toplumsal sorunların araştırılması, değerlendirilmesi, çözüm 
önerileri ve alternatif politikaları raporlar yayınlayarak kamuoyunu doğru bilgilendirme işlevini yerine 
getirirken bir düşünce üretim merkezi olarak ise geleceğe yönelik bir perspektifi de içerecek şekilde 
fikir üreten, strateji belirleyen bir merkez olarak faaliyet göstermektedir. 

      İş Alanı veya Sektör: STÖ/Araştırma/Akademi 

Pittsburgh, ABD 

Ocak 2009-Mayıs 2009 

Misafir Öğretim Görevlisi 

Carnegie Mellon University Heinz College                                            https://www.heinz.cmu.edu 

 
HNZ 90-865 Kalkınmanın Finansmanı:  Bu derste; IMF, Dünya Bankası ve Avrupa Birliği gibi 
uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlardan farklı araç ve sistemler çerçevesinde, mevcut küresel 
ekonomik kriz, yoksulluğun ve borçların azaltılması, Binyıl Kalkınma Hedeflerinin gerçekleştirilmesi 
amaçlarıyla sağlanan fonlarla ilgili koordinasyon sağlanarak aktarılan fonların ekonomiklik, verimlilik ve 
etkinliğinin artırılması konularına yer verilmiştir. 
 

      İş Alanı veya Sektör: Üniversite Eğitimi/Akademi 

 

Adana, Türkiye 

   1997 

Araştırma Görevlisi 

Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                               http://idari.cu.edu.tr 

Ekonomi Politikası Ana Bilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi 
      İş Alanı veya Sektör: Üniversite Eğitimi/Akademi 

Türkiye 

2022 

Doçentlik (Makro İktisat) 
T. C. Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı 

Ankara, Türkiye 

2010-2015 

Maliye Doktora Programı (Ph.D) 
Tez: “Binyıl Kalkınma Hedefleri ve Yoksul Odaklı Büyüme: Yükselen Ekonomiler Üzerine 
Ampirik Bir Analiz” 
Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı 

Pittsburgh, ABD 

Ekim 2008-Ekim 2009 

Misafir Araştırmacı  
Devlet Bakanlığı onayı ile ABD’de 1 yıl süre ile “Cooperation of the International Funding 
Organizations for Developing Countries- The Case of Turkey” konulu akademik araştırma 
yapılarak yayınlanmıştır. 
Carnegie Mellon University Heinz College 

Adana, Türkiye 

1996-2008 

Ekonomi Yüksek Lisansı  (MSE) 
Tez: “Dünya Bankası’nın Yapısı,  Faaliyetleri ve Türkiye’de Finansmanı Dünya Bankasınca 
Sağlanan Kredilerin ve Etkilerinin Değerlendirilmesi” 
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

http://misam.org/
https://www.heinz.cmu.edu/
http://idari.cu.edu.tr/Tr/Default.aspx


 

  Sayfa 3 / 6  

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Pittsburgh, ABD 

2005-2007 

Kamu Politikası ve Yönetimi Yüksek Lisansı (MSPPM) 
Mezuniyet Projesi: “A Case Study of World Bank Projects in Turkey: An Evaluation of 
Barrowed Funds and Project Implementation” 
Carnegie Mellon University Heinz School of Public Policy and Management 

Adana, Türkiye 

1991-1996 

İktisat Lisansı    
 (Bölüm birincisi olarak mezun olunmuştur) 
Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

DİĞER EĞİTİM, SEMİNER, 
SERTİFİKALAR VE TECRÜBELER   

Ankara, Türkiye 

2017- 2018 

Kalkınma Bakanlığı, 
XI. Kalkınma Planı (2019-2023) Özel İhtisas Komisyonu: “Kalkınmanın Finansmanı Çalışma Grubu”  
& “Büyüme Odaklı Vergilendirme Çalışma Grubu” Üyesi 
 

Ankara, Türkiye 

2016-2017 

TOBB ETÜ Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kıdemli Araştırmacı 
 

Üsküp, Makedonya 

Mart 2016 

Avrupa Komisyonu, Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri G.M.   
Katılım Öncesi Mali Yardımlarına (IPA 2) Yönelik Çalıştay  
 

Ankara, Türkiye 

Aralık 2013-  Mart 2014 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Genel Muhasebe, Finansal Tablolar Analizi ve Maliyet Muhasebesi Eğitimleri 
 

Ljubljana, Slovenya 

Ocak 2014 

Center of Excellence in Finance 
“Yüksek Denetim Kurumlarının Kapasitesinin Güçlendirilmesi” Konulu Çalıştay  
 

Ankara, Türkiye 

Ekim  2012 

Avrupa Komisyonu, European Anti-Fraud Office (OLAF) 
AB’de Yolsuzluk ve Usulsüzlükle Mücadele Konusunda TAIEX Semineri  
 

Porec, Hırvatistan 

Ekim 2011 

Avrupa Komisyonu, TAIEX 
Denetim Otoritelerine Rehberlik Etmek Amaçlı IPA Fonlarına Yönelik Denetim  
 

Ankara, Türkiye 

Şubat 2011 

Dünya Bankası, Türkiye Ofisi 
Banka Tarafından Finanse Edilen Projelerin Denetimi ve Raporlaması  
 

Ankara, Türkiye 

Mart 2010 

Deloitte Academy 
İç Kontrol & Denetim  
 

Stockholm, İsveç 

Nisan 2008 

İsveç Ulusal Yönetim Otoritesi 
“Katılım Öncesi Mali Yardımların Denetimi” konusunda Çalışma Ziyareti  
 

Ankara, Türkiye 

Ekim 2007 

BİMSA Uluslararası İş Bilgi ve Yönetim Sistemleri A.Ş 
Proje Yönetimi  
 

Pittsburgh, ABD  

Mayıs 2006 

CIA Sertifikası 
Sertifikalı İç Denetçi Belgesi  
 

Ankara, Türkiye 

Şubat-Mart 2004 

East West Consulting in Consortium with Belgian Bankers Academy  
İç Denetim ve Avrupa Birliği Düzenlemeleri  
 

Edinburgh, İskoçya 

Ocak-Nisan 2002 

Institute of Chartered Accountants of Scotland and  Scott-Moncrief f 
İleri derecede muhasebe ve denetim standartları. İş başı tecrübesiyle denetçi eğitimi 
 

Ankara, Türkiye 

Ocak-Haziran 2000 

Deloitte-Touche& Tomatsu 
Uluslararası muhasebe, denetim ve iş hukuku konularında eğitim 
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KİŞİSEL BECERİLER & ÜYELİKLER 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Anadili  Türkçe 

Diğer Diller ANLAMA KONUŞMA YAZMA  

Dinleme  Okuma  Karşılıklı Konuşma  Sözlü Anlatım   
İngilizce C1 C1 C1 C1 C1 

 Düzeyler:  A1/A2: Temel                 B1/B2: Orta                   C1/C2: Profesyonel 

İletişim Becerileri 

 

& 

 

Organizasyonel  / Yönetimsel 
Beceriler  

 

& 

 

Pozisyonla (İşle)  İlgili  

Beceriler 

 

▪ Akademisyen ve takım lideri olarak birçok kamusal ve uluslararası kalkınma projelerin,  tasarım, 
uygulama, izleme, denetim ve değerlendirme gibi, farklı aşamalarında sorunluluk almak. 

▪ Uluslararası kuruluşların faaliyetleri, sürdürülebilir kalkınma ve büyüme, yoksulluğu azaltma 
politikaları, suç gelirlerinin aklanması, ekonomik politikalar, yasal haklarını kötüye kullanılması,  
yolsuzluk ve diğer birçok sosyal ve ekonomik sorunlar hakkında raporlar düzenlemek. 

▪ Farklı ülke ve kültürlerden insanlarla çalışma. Farklı ekiplere liderlik yapma işbirliği içinde çalışma 
konusunda deneyim. 

▪ Hem kamu hem de özel sektörü aynı anda anlamak. Çeşitli-farklı kültürlerle işbirliği yapmak ve 
sorunları çözmek konusunda tecrübe kazanmak 

▪ İleri sayısal -yönetimsel metotlar ve politika diyalogları kullanarak araştırma raporları, politika öneri 
raporları, değerlendirme notları… düzenlemek.  

▪ Karmaşık sorunların araştırılması, olası çözümlerin sunulması,  politika aksiyonlarının önerilmesi, 
kalkınma konusunda kamu politikaları ve programlarının etkinliğinin değerlendirilmesi ve 
optimizasyonu konularında uzmanlaşma. 
 

Dijital Yetkinlik ÖZ-DEĞERLENDİRME 

Bilgi İşleme İletişim 
İçerik 

Oluşturma 
Güvenlik 

Problem 
Çözümü 

 Profesyonel Profesyonel Profesyonel Profesyonel Profesyonel 

 Düzeyler:        Temel                 Orta                   Profesyonel 

Diğer Bilgisayar ve 

Yazılım Tecrübeleri 

 

▪ İYİ DÜZEYDE: STATA, EVIEWS, MINITAB, SOLVER ve Ofis Programları (Word, Excel, Access, Power Point) 

 

▪ MAKUL DÜZEYDE:  ACL,  SPSS, ARTICULATE, LINDO, MATMATICA, CRYSTAL BALL, SAS, LINGO, 

AMPL, ELECTRE ve PROMETHEE çok kriterli karar modelleri 

Diğer Tecrübeler CIA Sertifikası:  Uluslararası Sertifikalı İç Denetçi Belgesi (2006-Devam Ediyor) 

 

Türkiye'de kamu görevlileri arasında Uluslararası Sertifikalı İç Denetçi Belgesi ‘ni ilk elde 
edenlerdenim.  CIA belgesini Mayıs 2006 yılında Pittsburgh/ABD’de aldım. CIA belgesi iç denetçiler 
için küresel olarak kabul gören tek sertifikadır ve kişilerin iç denetim alanında uzmanlık ve 
profesyonelliklerini göstermeleri konusunda standartlar sağlamaktadır. Sertifika sahiplerinin hemen 
hemen tüm kuruluşlarda ve iş çevrelerinde uygulanabilecek eğitim, deneyim, bilgi ve araçlara sahip 
oldukları kabul edilir. 

 

Üyelikler 

 

 Carnegie Mellon Üniversitesi Mezunları Derneği (Kurucu Başkan, 2014-2015) 

 TOBB ETÜ Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (Kıdemli Üye, 2016-) 

 Mülkiye İktisadi ve Sosyal Araştırmalar Merkezi (MİSAM Yönetim Kurulu Üyesi, 2014-2018) 

 Hazine Kontrolörleri Derneği Üyesi (2011-2012 Dönemi Dernek Başkanı) 

 Uluslararası İç Denetçiler Enstitüsü Üyesi 

 Pittsburgh Türk-Amerikan Derneği Üyesi 
 Türkiye İç Denetim Enstitüsü Üyesi 
 Adana Güç Birliği Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi (2022-) 
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Kitaplar: 
 

  “Sıcak Para Hareketlerinden Kaynaklı Ekonomik Kırılganlıklar ve Ani Duruş Riski”, Akademisyen Kitabevi,   (ISBN 978-

625-7496-32-2), Ankara, 2021 (& Ergin Kılıç) 

 
 “KALKINMANIN FİNANSMANI: Küresel Ekonomik Kriz Döneminde Uluslararası Fon Sağlayıcı Kuruluşların İşbirliği-
Türkiye Örneği”, Turhan Kitabevi, (ISBN:978-605-313-006-2), Ankara, Eylül  2018 (Türkçe & İngilizce  olarak yayınlanmıştır) 
 
  “Dünya Bankası'nın Yapısı, Faaliyetleri & Türkiye Ekonomisine Etkileri: Finansmanı Dünya Bankası’nca Sağlanan Proje 
ve Programlar & Türkiye Ekonomisine Etkilerinin Değerlendirilmesi” ,  LAP LAMBERT Academic Publishing, (ISBN: 978-620-2-

06525-2), Ekim 2017. 
 
 “Binyıl Kalkınma Hedefleri ve Yoksul Odaklı Büyüme”, Gazi Kitabevi,  (ISBN:978-605-344-324-7) Ankara, Aralık 2015 

 
 

 “Teknik Terimler Sözlüğü”, Hazine Müsteşarlığı Hazine Kontrolörleri Kurulu, Ankara, Ocak 2008  

 
 “Kıymetli Madenler, Kıymetli Madenler Mevzuatının Değerlendirilmesi ve İstanbul Altın Borsası’nın Mali Sektör 
İçerisindeki Yeri”, Yeterlilik Tezi, Hazine Müsteşarlığı Hazine Kontrolörleri Kurulu, Ankara, 2000 

 
 

Kitap Bölümleri: 
 
 “Fragility and Sudden Stop Risks Arisıng From Short-Term Capital Movements: Turkey Case"”,  S. Koc, S. Y. Genc, V. F. Benli 

(Editörler), "Economic Issues: Global and Local Perspectives”, Cambridge International Academics,   (ISBN 978-1-53-429999-3), 
2019 

 
 “Alternatif Bir Finansman Aracı Olarak Belediyelerin Tahvil İhracı”, A. Orhan; M.R. İnce ve S. Demir  (Editörler), “Dünden Bugüne 
Ekonomi Yazıları II”,   (ISBN: 978-605-2012-95-6), 2019 

 
 “Transformation of the Turkish Economy: an overview”, T. Çetin  ve  F. Oğuz  (Editörler), “Regulation and Competition in the 

Turkish Banking and Financial Markets”,  Nova Science Publishers,  (ISBN: 978-1-61324-990-1 ),  New York, 2012 (& Prof. Dr. 
Necmiddin Bağdadioğlu) 

 
Projeler: 
 
 “Cooperation of the International Funding Organizations for Developing Countries - The Case of Turkey: Improving the 

economy, efficiency effectiveness of the IMF, World Bank and European Union funds in a country by coordinating their 
activities”,  Proje Kooordinatörü, Heinz College, Carnegie Mellon University, Pittsburg ABD, Mayıs 2009 

 

 “A Case Study of World Bank Projects in Türkiye: An Evaluation of Barrowed Funds and Project Implementation”, 

Systems Synthesis Project, Heinz School of Public Policy and Management, Carnegie Mellon University, Pittsburgh /ABD,  
Mayıs 2007 
 

Yayınlanan Makaleler: 
 
 “Türkiye’de Politik Kuznets Eğrisi Hipotezinin Test Edilmesi: ARDL Sınır Testi Analizinden Kanıtlar” Çağ Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Dergisi, Yıl 2021, Cilt 18, Sayı 2, sf: 17-25 . Retrieved from https://dergipark.org.tr/tr/pub/cagsbd/issue/67410/1008947, (& Ali 
ACARAVCI) 

 2008 KÜRESEL EKONOMİK KRİZİNİN TÜRÜ VE NEDENLERİ  Uygulamalı Ekonomi ve Sosyal Bilimler Dergisi (JEESS), Yıl 

2021, Cilt 3 , Sayı 1, Sayfalar 1– 20, ISSN : 2667-7210  
 Türkiye’de Gelir Dağılımı, Sağlık Harcamaları ve Yaşam Beklentisi İlişkisi: ARDL Sınır Testi Analizi,  Uluslararası Ekonomi ve 

Yenilik Dergisi, Yıl 2019, Cilt 5 , Sayı 2, Sayfalar 263 – 275, https://doi.org/10.20979/ueyd.590821  (& Ali ACARAVCI & Arif Eser 

GÜZEL) 
 “SUSTAINABLE DEVELOPMENT: From Millennium 2015 to Sustainable Development Goals 2030”,  Sustainable 

Development Journal, wileyonlinelibrary.com/journal/sd, First published: 22 January  2019,  (https://doi.org/10.1002/sd.1921, 

Online ISSN:1099-1719), (& Mehmet Ali Soytas) (The most downloaded and read paper among work published between January 
2018 and December 2019) 
 

YAYINLAR & SEMİNER & KONFERANSLAR 
  

https://books.akademisyen.net/index.php/akya/catalog/book/629?fbclid=IwAR35bpQD1kPnws-CUAGOwFPKyArhGm_P-apzuZeE12mM70vP4QK69lxS3-Q
https://www.turhankitabevi.com.tr/Kalkinmanin-Finansmani-(Funding-For-Development)
https://www.turhankitabevi.com.tr/Kalkinmanin-Finansmani-(Funding-For-Development)
https://www.amazon.co.uk/dp/6202065257
https://www.amazon.co.uk/dp/6202065257
http://www.dr.com.tr/Kitap/Binyil-Kalkinma-Hedefleri-ve-Yoksul-Odakli-Buyume/Ergul-Haliscelik/Egitim-Basvuru/Is-Ekonomi-Hukuk/Satis-Pazarlama-Halkla-Iliskiler/urunno=0000000674336
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